ODDZIAL OPLAT EKOLOGICZNYCH

Lp.

Imie i nazwisko

Stanowisko pracy

Dane kontaktowe

Num<_er Numer telefonu Adres e ‘mail
pokoju
1. | Barbara Bak Kierownik Oddziatu Optat Ekologicznych 430 41 /395-11-27 | barbara.bak@sejmik.kielce.pl
2. | Justyna Gorzelak Stanowisko ds. redystrybucji optat 41 /395-15-45 | gorzelak@sejmik.kielce.pl
. . . . . . 409
3. | Marzena Morawska .StanOW|sko ds. udzglama ulg w sptacie optat za korzystanie ze sSrodowiska 41/395-12-74 | morawska@seimik kielce.pl
i optaty produktowej
4. | Sylwia Chrzanowska Stanow!sko ds. wmdyk_aql, redystrybucji optat oraz udzielania ulg 41 /395-17-23 | sylwia.chrzanowska@sejmik.kielce.pl
w spfacie optat ekologicznych
5. | Karolina Sidto Stanowisko ds. redystrybucji optat 426 41 /395-15-53 | karolina.sidlo@sejmik.kielce.pl
6. | Matgorzata Grebska Stanow!sko ds. ksiggowania optat ekologicznych oraz udzielania ulg 41 /395-17-24 | malgorzata.grebska@sejmik.kielce.pl
w sptacie opfat
7. | Marzena Lasota Stanowisko ds. windykacji optat 41 /395-12-89 | marzena.lasota@sejmik.kielce.pl
. Stanowisko ds. optat za korzystanie ze srodowiska obejmujgce powiaty: . AT
8. | Agnieszka Sobczak .. . . . .. . . 429 41 /395-11-36 | agnieszka.sobczak@sejmik.kielce.pl
buski, jedrzejowski, opatowski, ostrowiecki, starachowicki, staszowski
9. | Katarzyna Chatat Stan?WISko ds.. o.p’fat ?a k.c’>rzystan|.e ze sr.odo.vwska obeJmUJ:jlce powiaty: 41 /395-17-94 | katarzyna.chalat@sejmik.kielce.pl
m. Kielce, kazimierski, pinczowski, skarzyski, wtoszczowski
10. | Aneta Ogonowska Stanowisko ds. opfat za korzystanie ze srodowiska obejmujace powiaty: 431 41/395-16-01 aneta.ogonowska@sejmik.kielce.pl

kielecki, konecki, sandomierski
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